



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/9780/9825/9792/9707/9757
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

35
k

PROCESSO Nº 130/2018
PREGÃO Nº PP - 001/2018

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial Nº PP - 001/2018 - Processo Administrativo Nº 130/2018, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: E.C. DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
01	02	UN	AVENTAL DE CHUMBO AVENTAL PLUMBÍFERO ADULTO COM PROTETOR DE TIREÓIDE		
06	10	UN	CIMENTO ENDODÔNTICO LIQ. + PÓ	R\$ 350,00	R\$ 700,00
09	24	FRA	EUGENOL 20 ML	R\$ 29,40	R\$ 294,00
10	30	CX	LIMA KERR Nº 10 25 MM CADA CAIXA CONTENDO BLISTER COM 6 LIMAS	R\$ 13,09	R\$ 314,16
12	30	CX	LIMA KERR Nº 8 25 MM CADA CAIXA CONTENDO BLISTER COM 6 LIMAS	R\$ 17,10	R\$ 513,00
15	30	CX	TIRA DE LIXA RESINA C/ 50 UNID.	R\$ 17,10	R\$ 513,00
Total Fornecedor R\$ 3.984,16 - (Três mil, novecentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos)				R\$ 55,00	R\$ 1.650,00

Fornecedor: GIOMETTI E GIOMETTI LTDA ME

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
07	05	UN	CIMENTO MTA MINERAL TRIOXIDO AGREGADO REPARADOR COR BRANCA 1 G	R\$ 465,00	R\$ 2.325,00
08	25	CX	CONE DE GUTA RECÍPROCANTE R25 - COR VERMELHA	R\$ 82,00	R\$ 2.050,00
11	30	CX	LIMA KERR Nº 6 25 MM CADA CAIXA CONTENDO BLISTER COM 6 LIMAS	R\$ 21,26	R\$ 637,80
Total Fornecedor R\$ 5.012,80 - (Cinco mil e doze reais e oitenta centavos)					

Fornecedor: GRANDESC MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
03	300	PCT	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA G EM TNT PACOTE COM 10 UNIDADES CADA (COR BRANCA)	R\$ 10,85	R\$ 3.255,00
04	220	PCT	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA M EM TNT PACOTE COM 10 UNIDADES CADA (COR BRANCA)	R\$ 12,50	R\$ 2.750,00
Total Fornecedor R\$ 6.005,00 - (Seis mil e cinco reais)					

Fornecedor: MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
02	100	PCT	AVENTAL DESCARTÁVEL FRONTAL MANGA LONGA TAMANHO GG - PACOTE COM 10 UN (COR BRANCA)	R\$ 13,40	R\$ 1.340,00
05	100	PCT	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA TAMANHO P EM TNT PACOTE COM 10 UN CADA (COR BRANCA)	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00
Total Fornecedor R\$ 2.520,00 - (Dois mil, quinhentos e vinte reais)					

Homologando ainda que os itens 13 e 14 foram considerados fracassados.

Secretaria de Gabinete, 22 de Janeiro de 2018.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete